1

МИНИСТР

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

________________№________________

г. Красногорск

О внесении изменения в состав Коллегии

Министерства физической культуры и спорта Московской области

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в состав Коллегии Министерства физической культуры и спорта

Московской области, утвержденный приказом министра физической культуры

и спорта Московской области от 14.02.2017 № 22-15/1-П «О Коллегии

Министерства физической культуры и спорта Московской области»

(с изменениями, внесенными приказами министра физической культуры и спорта

Московской области от 01.03.2018 № 22-20-П, от 28.12.2020 № 23-237-П,

от 24.09.2021 № 23-179-П, от 09.12.2022 № 23-301-П) (далее – Коллегия),

следующее изменение:

включить в состав Коллегии:

Фомкин С.В. – координатор федерального партийного

проекта «Za Самбо» в Московской области,

президент Федерации самбо Московской

области, член исполкома Всероссийской

федерации самбо (по согласованию)

2. Организационному управлению разместить настоящий приказ

на официальном сайте Министерства физической культуры и спорта Московской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр физической культуры и спорта

Московской области                Д.А. Абаренов

	1